CAT6-P-KSP-00-A
60Hz
カスケードポンプ
KSP
■標準仕様 ■標準付属品
■選定図 ■仕様表
■特殊仕様
■特別付属品

主軸…SUS403
ケーシング…FC150
種類…開放保護形（単相）
　　　全閉外扇屋内形（三相）
電源…単相･100V（0.4kW以下）
　　　三相･200/220V
同期回転速度…1800min-1
専用フランジ
許容押込圧力
フランジ規格
揚　液
構　造
材　質
電動機
吸込全揚程
20 KSP-20 0.2 7.5 25
25 KSP-25
0.2 25 18
0.4 20 22
32 KSP-32
0.4 50 15
0.75 30 30
40 KSP-40
0.75 84 15
1.5 50 40
50 KSP-50 2.2 95 30
型　　　式
出力
kW
仕　　　　様